
PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.326.066/0001-75CNPJ: (49) 3221-8000

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CREDENCIAMENTO - CHAMADA

134/2022

07/10/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/11/2022
Credenciamento - Chamada Pública
1/2022 - OU
134/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA PLANTIO
DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO ABERTA (CATARINA
E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

Participante: EMILIA DE FÁTIMA VELHO SOUZA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO

PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: INGREDI APARECIDA PAIM DO AMARAL

1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: JOÃO PAULO MARCELINO

1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: JULIANA FATIMA DE BRITO

1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: MARCIA DE FATIMA VALENTE RIBEIRO



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO

PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: RAFAEL GESSER COELHO

1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Participante: ROSANGELA  ALVES VELHO PEREIRA

1 CHAMAMENTO PÚBLICO, OBJETIVANDO O CREDENCIAMENTO
PROPRIEDADES RURAIS/ UNIDADES DE REFERÊNCIA TÉCNICA PARA
PLANTIO DE SEMENTES DE MILHO DE VARIEDADE DE POLINIZAÇÃO
ABERTA (CATARINA E COLORADO), NOS TERMOS DO DISPOSTO NA
LEI MUNICIPAL N. 2978/2022.

14,000 UN 0,01 0,14

Total do Participante: 0,14

Total Geral: 0,98

Assinatura do Responsável

10/11/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


